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FETÖ'cüler Aydınlıkçılar'ı fena kandırmış!
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Aydınlık Gazetesi’nden Hikmet Çiçek’in FETÖ mensubu olmayıp kendilerine yakın bir kişi
olarak lanse ettiği Savcı Yiğit Kaçar’ın FETÖ’ye yakın olduğuna dair birçok ifade ve
fotoğraf bulunduğu ortaya çıktı. HSYK’nın ifade ve fotoğraflar doğrultusunda Kaçar’ı
meslekten ihraç ettiği anlaşıldı.
Fethullahçı Terör Örgütü mensubu olduğu iddiasıyla açığa alınıp meslekten ihraç edilen Savcı Yiğit
Kaçar'ın Aydınlık Grubu'na yakın olduğunu iddia edip bir de bu yönde haber yapan Aydınlık
Gazetesi'nin fena kandırıldığı ortaya çıktı.

HİKMET ÇİÇEK İMA ETTİ

Gazete yazarlarından Hikmet Çiçek, Yiğit Kaçar'ın Aydınlık Grubu'na yakın olduğunu ima eden bir
yazı kaleme aldı. 'Bir Cumhuriyet Savcısı'nın çığlığı' başlıklı yazıda Yiğit Kaçar'ın Vatan Partisi Genel
Başkanı Doğu Perinçek ile fotoğrafına yer verildi ve Kaçar'ın savcı olmadan önce Aydınlık Grubu'na
yakın bir avukatın yanında çalıştığı iddia edildi. Yazıda Kaçar'ın ilgisiz şekilde FETÖ'den açığa alınıp
tutuklandığı ileri sürüldü.

SON DAKİKA
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SÖNMEZ AHİ İLE FOTOĞRAF

Fakat Aydınlık'ın iddiasının aksine gerçekler çok başka çıktı.
Yiğit Kaçar'ın MİT TIR'larının durdurulması talimatını veren
tutuklu eski General Hamza Celepoğlu'nun avukatı ve aynı
zamanda bir FETÖ soruşturmasından tutuklanan Sönmez Ahi
ile fotoğrafı ortaya çıktı.

Aynı karede ikilinin yanında paralel yapıya bağlı Hukuk ve Hayat Derneği eski Başkanı ve bir süre
Diyarbakır Savcısı olarak çalışan Erdem Gençay'ın da bulunması dikkat çekti. Erdem Gençay, HSYK'nın
açıkladığı 2012'deki avukatlıktan hâkimliğe geçiş sınavında usulsüzlük yaparak hâkim ve savcı olan
37 kişi arasında bulunuyordu. HSYK bu kişilerin mesleğe kabullerini iptal etmişti.
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"PARALELLE TEMASI VARDI"

Yiğit Kaçar'ı açığa alan ve meslekten ihraç eden HSYK'nın tanık ifadeleri doğrultusunda hareket ettiği
anlaşıldı. Bir tanığın ifadesin Kaçar ile ilgili şunları söylediği iddia edildi: "Yiğit Kaçar'ı 96'dan beri
tanırım. 1996'da Ankara Hukuk'a beraber başladık. Okul dönemlerinde paralellerin evinde kaldı. Okul
süresince paralellerle teması vardı. Sohbetlerine katılırdı. Okul bittikten sonra da görüşmeye devam
ettik."

IŞIK EVİNDE İMAM

Bir başka tanık ifadesinde Yiğit Kaçar'ın avukatlığı döneminde FETÖ ile irtibatta olduğunu anlattı. Bir
FETÖ mensubunun kendisini Yiğit Kaçar'a yönlendirdiğini anlatan tanık, adliye yakınında bulunan
Sıhhiye'deki bürosuna giderek tanıştıklarını, FETÖ yapılanması kapsamında ortak noktalarından
sohbet ettiklerini anlattı. Söz konusu tanık Yiğit Kaçar'ın kaldığı yerlerden bu yapılanmada almış
olduğu vazifelere kadar birçok şeyi kendisine anlattığını belirtti. Tanık, "Hatırladığım kadarıyla ilk



olarak Işık evinde imam olduğunu, daha sonra semt imamlığı ve üniversite yıllarında talebe
kazandırma faaliyetleri yaptığını anlatmıştı. Akabinde bu sohbetin ardından benim FETÖ tarafından
aştırılan iş yerlerime ait davalar hakkında konuştuk. Mutabık kalarak davalara bakacağını söyledi,
bende daha sonra kendisine vekalet vererek davalarımı takip etmesini söyledim. Vekilim olarak
davalarımı takip etti." dedi.

Bir gün sosyal paylaşım sitesi Facebook'tan tanıyabileceğim kişiler olarak kendisine bir tanıtım
geldiğini, bu tanıtımın da Yiğit Kaçar'a ait olduğunu gördüğünü, incelediğinde Artvin Hopa ilçesinde
Cumhuriyet Başsavcısı olarak görev yaptığını anladığını kaydetti.
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